

بیش از ۹۸ درصد مبتلایان به کرونا در کیش بهبود پیدا کرده اند

■ اقتصاد کیش – با همت سازمان منطقه آزاد کیش و بخش خصوصی بیمارایی و درمان به موقع، تامین داروهای مورد نیاز از ابتدای اسفند ۹۸ تا کنون موجب بهبود و ترخیص بالغ بر ۹۸ و ۲۰ درصد از ۳۱۷ بیمار بستری ناشی از ویروس کووید ۱۹ بیمارستان کیش شدند.



به گزارش اقتصاد کیش، مصطفی نادعلی نژاد رئیس بیمارستان تخصصی و فوق تخصصی کیش در مقایسه با آمار جهانی از بهبودی بیش از ۹۸ درصد بیماران و فوتی هائیز ۱ و هشت دهم درصد ناشی از ویروس کووید ۱۹ در جزیره کیش خبر داد و گفت: با حمایت سازمان منطقه آزاد کیش، شناسایی بیماران و درمان به موقع توانستیم با کنترل و مقابله با شیوع بیماری کرونا آرامشی که شایسته ساکنین جزیره کیش هست در این منطقه برقرار کنیم. نادعلی نژاد در خصوص راه اندازی تریاز دو لایه به منظور پیشگیری و مقابله بسا ویروس کووید ۱۹ در سطح جزیره کیش اظهار داشت: این مجموعه نخستین بیمارستان در سطح کشور هست که با اقداماتی از جمله: کنترل، تب سنجی و شناسایی افراد مشکوک به بیماری تنفسی به مسیر زرد "کلینک تنفسی" جهت دریافت خدمات درمانی هدایت می شوند.

وی تصریح کرد: با استقرار "داروخانه، نمونه گیری، تزریقات و سرم تراپی مستقل" در کلینک تنفسی، بیماران می توانند از تمام خدمات درمانی این بخش بهره مند شوند.

نادعلی نژاد بر ضرورت ایجاد بخش عفونی کلینک تنفسی خارج از بیمارستان کیش در "ساختمان فیاک" که موجب ایجاد آرامش خاطر مراجعه کنندگان به این مجموعه خواهد شد افزود: در بازه زمانی ۶۰ روز با تجهیز کلینک تنفسی و امکاناتی از قبیل آزمایشگاه در مجموعه فیاک، ضمن این که بیمارستان کیش عاری از هر گونه بیمار تنفسی می شود در از تقاء سرعت و کیفیت درمان نیز افزود خواهد شد.

رئیس بیمارستان کیش در ادامه بر لزوم اهمیت کاهش نرخ بیماری کووید ۱۹ در این منطقه اشاره داشت و افزود: غربالگری به موقع از سوی مرکز توسعه سلامت کیش، تصمیم گیری شایسته و عملکرد به موقع بیمارستان، پیش بینی سطح بحران، ارائه خدمات در سطح مناسب، تهیه داروهای مورد نیاز برای درمان بیماران، موجب کاهش نرخ مبتلایان و فوتی ناشی از ویروس کووید ۱۹ در سطح جزیره کیش شده است.

مصطفی نادعلی نژاد در رابطه با اقدامات انجام شده به منظور حفظ آرامش و افزایش اعتماد بخشی مراجعه کنندگان به بیمارستان کیش خاطر نشان کرد: با جدا سازی بخش عفونی کلینک تنفسی آمار مراجعه کنندگان با اطمینان خاطر در بخش سبز بیمارستان کیش افزایش یافته است.

در جلسه اصلی کمیسیون لوایح هیئت دولت تصویب شد:

تعیین نحوه حل و فصل اختلاف ها و دعاوی قراردادهای سازمان های مناطق آزاد



اقتصاد کیش – در جلسه اصلی کمیسیون لوایح هیئت دولت به ریاست علیرضا آوایی برگزار شد، بررسی و با تصویب مجموعه ای از پیشنهادات وزارت خانه های علوم، بهداشت، نفت، فرهنگ، دادگستری (قوه قضائیه) و دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی در دستور کار قرار گرفت. در این جلسه اعضای کمیسیون ضمن موافقت با لایحه پیشنهادی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در خصوص مستثنی نمودن از قراردادت شمول ممنوعیت دریافت هدایای مردمی، پیش نویس مصوبه پیشنهادی مناطق آزاد تجاری - صنعتی با عنوان نحوه حل و فصل اختلاف ها و دعاوی ناشی از قراردادهای سازمان های این مناطق را به تصویب رساندند، هم چنین لایحه صیانت، کرامت و تامین امنیت بانوان در برابر خشونت مورد بررسی قرار گرفت. تعیین نحوه حل و فصل اختلاف ها و دعاوی قراردادهای سازمان های مناطق آزاد

دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی، پیش نویس مصوبه «نحوه حل و فصل اختلاف ها و دعاوی ناشی از قراردادهای سازمان های مناطق آزاد» را ارائه نموده، که در نهایت به منظور سرعت بخشی به حل و فصل اختلاف ها و دعاوی ناشی از قراردادهای سازمان های مناطق آزاد و کوتاه نمودن مراحل اداری فعلی ارجاع دعاوی به دایره، متن مصوب کمیته فرعی با اصلاحاتی تصویب شد. تصویب لایحه مستثنی نمودن وزارت فرهنگ از شمول ممنوعیت دریافت هدایای مردمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با توجه به ضرورت بهره گیری از همه توان ها و ظرفیت های مادی و معنوی و ویژه حمایت های مردمی برای توسعه بخش از همه تفریح های مردمی برای توسعه فرهنگ و هنر، پیش نویس لایحه اصلاحیه ماده (۴) قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، موضوع مستثنی نمودن وزارت فرهنگ از شمول ممنوعیت دریافت هدایای مردمی را ارائه نموده است.

صنایع چوب

حلاج کیش

کلیه سفارشات
MDF چوبی
دکوراسیون غرغه
و منزل
تلفن: ۰۷۶۹۸۲۵۲۰

رئیس شیلات کیش عنوان کرد:

لزوم پرورش و تکثیر ماهیان بومی در جزیره کیش



اقتصاد کیش – رئیس شیلات کیش با اشاره به چابدهای زیبای دریا گفت: در صدور هستیم مجوزهای لازم برای دریاوری و صید خانوادگی را فراهم کنیم. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از ایرنا موسی احمدی گفت: جزیره کیش با عنوان جزیره پاک شناخته می شود. بنابراین صید در این منطقه هم در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی منطقه، صید پاک است، یعنی با قلاب انجام می شود و موجب آسیب به آبریان نمی شود. وی افزود: توسعه صنعت فرآوری و همچنین تشکیل تعاونی برای تنجیم سرمایه بهر برداران جهت توسعه فرآیندهای توزیع، مصرف و صادرات با کیفیت از جمله ضرورت های صنعت شیلات در این جزیره است.

احمدی در ادامه گفت: در منطقه آزاد کیش، در همه فصول صید وجود دارد اما مقدار صید آن ها بستگی به فصل متفاوت است و انواع دیگری از ماهیان کیش شامل حلوا سیاه، کپور شوریده، میش ماهی، پرستو ماهی، مقوا و سنگ سر هستند که با توجه به فصل و جزر و مد صید جزیره آنها زیاد و کم می شود. وی افزود: اگر کارخانه خنک و سردخانه کیش بتواند فعالیت خود را به خوبی انجام دهند، می توان در صادرات این محصولات نیز درخشید. صادرات داخلی امروز در شیلات کیش وجود دارد اما نیازمند آن هستیم تا با گسترش تجهیزات مانند کارخانه خنک و سردخانه، بسته بندی مناسب و... بتوانیم محصولات را شکیل به بازار عرضه کنیم و اگر بازار محلی اشباع شد بتوانیم آن را به خارج از کشور صادر کنیم.

تقویت زیستگاه های مصنوعی در کیش
رئیس شیلات کیش با اشاره به اهمیت زیستگاه های مصنوعی، در این خصوص گفت: دریا امروز به علت صیدهای بی رویه کویر شده، یعنی نیازمند آن است که با همت صیادان، منطقه آزاد کیش و شیلات و زیستگاه های مصنوعی در تقویت کنیم زیرا زمانی که اطراف جزیره با تور صید انجام می شود موجب آسیب به دریا می شوند. ایجاد زیستگاه های مصنوعی در دریا از جمله اقداماتی است که در جهت حفظ محیط زیست انجام می گیرد و شامل قرار دادن سازه های مجاز زیست محیطی شیشه زیستگاه طبیعی در دریاست که باعث می شود علاوه بر افزایش ذخایر دریایی، صید بی رویه و فشار بر زیستگاه های طبیعی کاهش یابد و گام مؤثر در حفظ محیط زیست نیز خواهد بود.

گردشگری صید و صیادی در جزیره و راه اندازی می شود
موسی احمدی گفت: گردشگری صید و صیادی در جزیره به این معنی است که بتوانیم حدود ۱۰ یا ۵۰ تایلور را برای اسکله صیادی با استفاده از صیادان خیره منطقه آماده رامجوزهای لازم در برای دریاوری و صید خانوادگی فراهم کنیم تا گردشگران با این نوع فعالیت جذب شوند و از جاذبه های دریا در این جزیره زیبا استفاده کنند. در همین راستا مجوز گردشگری صید و صیادی را نیز در دستور کار داریم.

رئیس شیلات کیش گفت: امروز بازار مصرف ماهی شیرین تن، داغ است و ظرفیت مشخصی صید می شود اما در قسمت های دیگر هر نوع آبریزی که در تور می آید را مصرف می کنند. ماهی دم زرد، ماهی حلوا سیاه هور مستطی، گونه های ماهی مثل شیر ماهی رنگ طعم و... در جزیره متفاوت است و دقت می شود تا در منطقه ظرفیت مشخص و نوع مشخص صید شود تا به محیط زیست آسیبی وارد نشود. وی خاطر نشان کرد: امروز سرمایه گذاری داخلی در شیلات کیش وجود دارد و در حال توسعه است اما زمینه سرمایه گذاری خارجی نیز در کیش فراهم است، در عین حال باید زیرساخت ها فراهم و تسهیلاتی برای این منظور در نظر گرفته شود تا بتوانیم سرمایه گذار را به حوزه شیلات منطقه آزاد کیش جذب کنیم.

پرورش و تکثیر ماهیان بومی
احمدی با تأکید بر لزوم رونق بخشی به حوزه شیلات و پرورش آبریان منطقه گفت: باید برنامه ای را در نظر بگیریم تا با همکاری شیلات منطقه و سازمان منطقه آزاد، پرورش و تکثیر ماهیان بومی را در دستور کار قرار دهیم.

رئیس شیلات کیش افزود: لازم است همکاری بیشتری در خصوص ایجاد زیستگاه های مصنوعی داشته باشد و این فعالیت بتوانیم دریا را تقویت کنیم.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان:

نیروهای آموزش دیده هرمزگان جایگزین اتباع غیر مجاز خارجی شوند



اقتصاد کیش – مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرمزگان گفت: از تخصص اتباع خارجی غیر مجاز برای آموزش نیروهای داخلی در استان استفاده شود تا این نیروها جایگزینی آنها شوند.

هادی ابراهیمی در حاشیه نشست هیات فنی اشتغال اتباع خارجی این استان افزود: با این روش از تعداد نیروهای بیکار و بدون مهارت کاسته و بخشی از مشکل های اجتماعی کاهش می یابد. ادامه داد: کارفرمایانی که اتباع خارجی بدون پروانه را به کار گیرند بابت هر روز اشتغال غیر مجاز کارگر خارجی، معادل پنج برابر حداقل دستمزد روزانه جریمه می شوند و در صورت تکرار تخلف جریمه به ۲ برابر افزایش می یابد.

در این نشست با ۶ درخواست تمدید پروانه کار اتباع خارجی کارفرمایان متقاضی استفاده از خدمات اتباع خارجی برای ۲۵ تیمه بررسی شد که با تمدید این تعداد به شرط آموزش مهارت و تخصص نیروی خارجی به نیروهای ایرانی، موافقت شد. براساس شش شخص های عمده بازار کار جمعیت ۱۵ ساله و بیشتر بر آورد نقطه ای نرخ بیکاری در هرمزگان در بهار امسال حکایت از بیکاری ۱۲ و نیم درصدی دارد که در همنسجی با نرخ بیکاری ۱۶ و ۲ دهم درصدی بهار ۹۸ کاهش این نرخ را نشان می دهد اما نرخ مشارکت اقتصادی از ۴۹ و ۶ دهم درصد در بهار سال گذشته به ۴۶ و یک دهم درصد در بهار سال جاری کاهش یافته که جای تامل دارد.

اقتصاد کیش

سازمان آگهی ها

۰۲۸۴۲۰۴۴۴

استاندار هرمزگان:

نشاط جامعه با بهره مندی از فرهنگ عمومی ارتقاء می یابد



اقتصاد کیش – استاندار هرمزگان فرهنگ عمومی را یک سرمایه اجتماعی دانست و گفت: نشاط و شادابی جامعه با بهره مندی از فرهنگ عمومی افزایش می یابد. فریدون همتی در نشست شورای فرهنگ عمومی هرمزگان اظهار داشت: در سیاست گذاری های حوزه فرهنگ عمومی باید به طور دقیق به آداب، نگرش ها، باورها و ارزش های دینی مردم توجه داشته باشیم و این موارد در برنامه ریزی های فرهنگ عمومی باید بسیار برجسته باشد.

وی با تأکید بر ترویج ارزش های دینی و اسلامی در جامعه افزود: توجه به آموزه های اخلاقی از رویش بسیاری از آسیب های اجتماعی در جامعه جلوگیری می کند و با تکیه بر این اصل مهم می توان جامعه را از بسیاری معضلات در امان نگه داشت. همتی بیان داشت: مردم پایه های اصلی فرهنگ عمومی هستند و نقش آنها در ارتقاء، صیانت، تقویت و ترویج فرهنگ عمومی بسیار مهم و اثر گذار است.

استاندار هرمزگان ابراز داشت: اگر جامعه ای از فرهنگ عمومی قوی برخوردار باشد، دیگر بخش ها نیز به درستی کار خود را انجام می دهند.

همتی با اشاره به شیوع ویروس کرونا و تأثیر آن در سبک زندگی مردم، تصریح کرد: بهره مندی از سیستم آموزش در خصوص این ویروس سبب تغییر رفتار در جامعه شده است. وی تأکید کرد: امروز با توجه به شیوع ویروس و بیماری کرونا، رعایت اصول بهداشتی، استفاده از ماسک و فاصله گذاری اجتماعی مصداق باز فرهنگ عمومی محسوب می شود که موجب پیشگیری از این بیماری خواهد شد.

استاندار هرمزگان در این نشست از دستگاه های اجرایی متولی در بخش های مختلف فرهنگی خواست فعالیت ها را برای اشاعه فرهنگ عمومی گسترش دهند.

بازار قدیمی کیش (بازار فرانسه) ثبت ملی شد



اقتصاد کیش – غلامحسین مظفری از ثبت ملی بازار فرانسه، به عنوان یکی از بناهای شاخص دوره معاصر، در فهرست آثار غیر منقول تاریخی فرهنگی کشور خبر داد.

به گزارش اقتصاد کیش غلامحسین مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش با تأکید بر ویژگی های خاص معماری این بنا تصریح کرد: در جلسه شورای ملی ثبت آثار فرهنگی تاریخی غیر منقول وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی که ششم مرداد برگزار شد، پرونده ارائه شده توسط سازمان منطقه آزاد کیش بررسی و با رأی اعضاء، بازار قدیمی کیش و محوطه آن در فهرست آثار ملی به ثبت رسید.

وی در ادامه گفت: این حرکت شایسته به همت معاونت گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش و پیگیری اداره کل میراث فرهنگی استان هرمزگان انجام شد. مظفری افزود: این بازار که با عنوان بازار فرانسه شناخته شده، دارای معماری خاص منطبق بر عناصر بومی و ایرانی و تلفیق آن با معماری مدرن است که یکی از چندین بنای تاریخی واجد شرایط ثبت ملی در کیش به شمار می آید.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش عنوان کرد: مرمت و باز زنده سازی بنای بازار فرانسه با هدف تبدیل به موزه شماره دو ایران باستان با همکاری اداره کل موزه های وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی در دستور کار سازمان منطقه آزاد کیش قرار گرفته است که اتفافی مبارک برای تمامی کیشوندان و علاقه مندان به میراث فرهنگی کشور خواهد بود.

بناهای تاریخی و فرهنگی ثبت در فهرست آثار ملی دارای ضوابط و حرانم مشخص بوده و هر گونه دخل و تصرف غیر مرتبط در آنها ممنوع بوده و پیگرد قانونی دارد.

گفتنی است بازار فرانسه نام مجموعه ای است که در ضلع شمال شرقی جزیره کیش و جبهه غربی هسته مرکزی شهر واقع شده و همچنین از شمال با ساختمان سازمان منطقه آزاد کیش و از شرق با بازار بهیکش همجواری است.

ارتفاع این بنا از سطح دریا ۷ متر و مساحت تقریبی پلاک قطعه، حدود ۳۷۰۰ متر مربع است و با دوازده طبقه (زیرزمین و همکف) و ۵۲ واحد تجاری، یک فضای اداری در جبهه شمالی و همچنین فضای باز به همراه رستوران را شامل می شود. این مجموعه، از ساختمان های بهره برداری شده در زمان پهلوی است و برای استفاده گردشگران وقت بنا شد که اجناس موجود برای فروش عمده تا برندهای ایتالیایی فرانسوی بوده است و به همین دلیل بازار فرانسه نام گرفت.

کاربری قبلی بازار فرانسه فروش پوشاک بود و کاربری پیشنهادی آن، استفاده به عنوان موزه و بازار کالاهای هنری و صنایع دستی پس از مرمت بازسازی می باشد.

خانه کتاب در بندرعباس راه اندازی می شود

اقتصاد کیش – مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان گفت: بوستان و خانه کتاب در بندرعباس راه اندازی می شود. رضا کمالی زرکانی در نشست شورای فرهنگ عمومی استان افزود: همچنین پیشنهاد نامگذاری یک خیابان و میدان در بندرعباس به نام کتاب نیز ارائه شده است. وی بیان داشت: هم اکنون ۱۷۵ باشگاه های کتابخوانی و ۲۴ روستای دوستان کتاب در هرمزگان داریم که نقش مؤثری در ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی در استان داشته است.

دبیر شورای فرهنگ عمومی هرمزگان اظهار داشت: ۶ شهر استان در سال گذشته به جشنواره دوستدار کتاب و ۲۰۰ اثر به جشنواره پویش کتاب راه یافت و هرمزگان جزء پنج استان پر فروش نمایشگاه های کتاب در کشور معرفی شد.

کمالی زرکانی یادآور شد: همچنین پارسال در جام باشگاه های کتابخوانی کودک ونوجوان دبیرخانه شورای فرهنگ عمومی بندرعباس و بندرلنگه بعنوان فعال ترین دبیرخانه های کشور معرفی شدند.

وی اضافه کرد: اهدای بیش از ۲۰ هزار جلد کتاب، چاپ ۱۴۸ عنوان کتاب و خرید ۳۶۰ عنوان کتاب مولفان هرمزگان از دیگر برنامه های مهم فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان در سال گذشته بوده که بین ۷۰ تا ۳۰۰ درصد در این زمینه نسبت به سال ماقبل آن افزایش یافته است.

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه از پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش دیدن فرمایید

EGHTESAD-KISH.IR